星辉互动娱乐股份有限公司

 1

证券代码：300043        证券简称：互动娱乐          公告编号：2016-084

星辉互动娱乐股份有限公司

关于中止重大资产重组的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016 年 8 月 12 日，星辉互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于中止重大资产重组的议案》，

现将具体事宜公告如下：

一、本次筹划的重大资产重组事项的基本情况

2016年 5月 29日，公司召开第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关

于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的议案》等与本次重大资产

重组相关的议案，并于 2016年 5月 30 日在中国证监会指定信息披露网站刊登了

相关公告。

公司拟以发行股份及支付现金的方式，向广州趣丸网络科技有限公司（以下

简称“趣丸网络”）其他股东购买其持有的趣丸网络 67.13%股权。同时，公司向

不超过 5名符合条件的特定投资者发行股份并募集配套资金不超过 96,951.40万

元。本次发行股份募集配套资金主要用于支付本次交易的现金对价、建设投资项

目的资金需求，以及补充上市公司流动资金。

二、公司在推进重大资产重组期间所做的主要工作

自重组预案发布以来，公司严格按照中国证监会、深圳证券交易所有关规定，

组织相关各方积极推进本次重大资产重组工作，聘请了独立财务顾问、审计、评

估、律师事务所等中介机构开展工作，并认真按照有关要求，在重大资产重组事

项进行期间每 30 日发布一次重大资产重组进展公告。

三、中止本次重大资产重组事项的原因

根据中国证券监督管理委员会于 2016年 6月 17日发布《关于上市公司发行

股份购买资产同时募集配套资金的相关问题与解答》规定所募资金用途，互动娱

                                                            星辉互动娱乐股份有限公司

 2

乐本次重大资产重组涉及的募集配套资金项目需进行较大调整，可用募集配套资

金的金额仅为 23,237.95 万元。

    鉴于上述政策变更，并结合公司未来融资需要，公司对未来战略部署及规划

作了相应调整，决定优先进行非公开发行股票项目。经与趣丸网络其他股东协商

确定，本公司决定中止公司第三届董事会第二十五次会议审议通过的重大资产重

组方案。未来公司将根据经营情况，努力创造条件，在条件成熟时重新启动重大

资产重组事宜。

公司将根据相关进展情况，及时履行信息披露义务。鉴于本次公司中止重大

资产重组，未来公司重新启动重组事宜的时间存在一定的不确定性，公司提醒广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

星辉互动娱乐股份有限公司董事会

   二〇一六年八月十二日